UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil

Coordenação de Programas de Assistência ao Estudante

EDITAL PROAE Nº 01/2025

SELEÇÃO PARA BOLSA PROMISAES PARA ESTUDANTES DO

PROGRAMA DE ESTUDANTES CONVÊNIO DE GRADUAÇÃO (PEC-G)

CONVOCAÇÃO N. º 1

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal

da Bahia, no uso de suas atribuições, considerando o surgimento de novas vagas,

convoca novos(as) alunos(as) classificados(a) para BOLSA PROMISAES.

ORDEM NOME MATRÍCULA CURSO

1º PROSPER DESIRE HUBERT AKIBODE 222118698 FARMÁCIA

2º BORIS JUDICAEL VIDJINNAGNI 222118697 MEDICINA

3º BENJAMIN ANDERSON 218126755
CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO

O Termo de Compromisso deve ser enviado (devidamente preenchido e assinado) para o

e-mail pecg@ufba.br até o dia 04/04/2025.

Salvador, 1º de abril de 2025

Cássia Virgínia Bastos Maciel
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil